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DETERMINAZIONE DELL’AUTORITÀ DI GESTIONE PSR PUGLIA  1 marzo 2018, n. 51 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Misura 16 – Cooperazione. Sottomisura 16.1 “Sostegno per la 
costituzione e la gestione dei Gruppi Operativi del PEI in materia di produttività e sostenibilità dell’agricol-
tura”. 
Avviso pubblico approvato con Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 247 del 22/07/2016 e s.m.i. 
Presa d’atto dell’esito della valutazione delle proposte di Piano di Azione e adempimenti conseguenti. 

L’AUTORITÀ DI GESTIONE DEL PSR PUGLIA 2014-2020 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997. 

VISTA la direttiva emanata con deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998, in attuazione della 
legge regionale n. 7 del 04/02/1997 e del D.Lgs. n. 29 del 03/02/1993 e s.m.i., che detta le direttive per la 
separazione dell’attività di direzione politica da quella di gestione amministrativa. 

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i. 

VISTO il Regolamento attuativo della Legge Regionale n. 15 del 20 giugno 2008 “Principi e linee guida in ma-
teria di trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”. 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 del 31/07/2015 e s.m.i. 

VISTO l’articolo 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradi-
zionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici. 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1305/2013 e s.m.i., concernente il sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fon-
do europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul 
finanziamento, sulla gestione sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i regolamenti del 
Consiglio (CEE) n. 352/1978, (CE)165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) 
485/2008. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11/03/2014 che integra talune dispo-
sizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del FEASR e che introduce disposizioni transitorie. 

VISTO il Regolamento di Esecuzione (UE) N. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante modalità 
di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio. 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 809/2014 del 17 luglio 2014 recante modalità di applicazione del re-
golamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato 
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) N. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra il regola-
mento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di 
gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni amministrative 
applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità. 

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra il regola-
mento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli organismi pagatori 
e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso dell’euro. 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1242 della Commissione del 10 luglio 2017 che modifica il regola-
mento di esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 
del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le 
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misure di sviluppo rurale e la condizionalità. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2393 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 13 dicembre 2017 che modifica 
i regolamenti (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale (FEASR), (UE) n. 1306/2013 sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica 
agricola comune, (UE) n. 1307/2013 recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell’ambito dei regi-
mi di sostegno previsti dalla politica agricola comune, (UE) n. 1308/2013 recante organizzazione comune dei 
mercati dei prodotti agricoli e (UE) n. 652/2014 che fissa le disposizioni per la gestione delle spese relative alla 
filiera alimentare, alla salute e al benessere degli animali, alla sanità delle piante e al materiale riproduttivo 
vegetale. 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Puglia approvato con Decisione della Com-
missione Europea C (2015) 8412 del 24/11/2015. 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2424 del 30/12/2015 relativa all’approvazione e presa d’atto 
della Decisione della Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412. 

VISTE le Decisioni della Commissione Europea C(2017) n. 499 del 25/01/2017, C(2017) n. 3154 del 05/05/2017, 
C(2017) n. 5454 del 27/07/2017 e C(2017) n. 7387 del 31/10/2017, che approvano le modifiche al Programma 
di Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020. 

VISTE le modifiche di forma al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia presentate in data 18 
maggio 2017 e accettate il 30 maggio 2017, ai sensi dell’art. 11 lett. c) del Reg. 1305/2013; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 1742 del 12/10/2015 con la quale è stato no-
minato Direttore del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale il prof. Gianluca Nardone ed è 
stabilito che l’incarico comporterà il subentro in tutte le funzioni già ascritte al Direttore d’Area in materia di 
fondi comunitari. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 16 del 10 marzo 2016 con la quale è stato definito l’asset-
to organizzativo del PSR Puglia 2014-2020 e la relativa attribuzione di responsabilità e funzioni. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 122 del 27 maggio 2016 con la quale sono conferiti gli in-
carichi di responsabili di Raccordo nonché delle Misure, Sottomisure e Operazioni del PSR Puglia 2014-2020. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 65 del 12/05/2017 con la quale sono stati prorogati gli 
incarichi dei responsabili di misura, sottomisura, di raccordo e delle PO trasversali (monitoraggio, comunica-
zione, contenzioso) del PSR 2014-2020 al 31/12/2017. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 294 del 12/12/2017 con la quale sono stati prorogati gli 
incarichi dei responsabili di misura, sottomisura, di raccordo e delle PO trasversali (monitoraggio e comunica-
zione) del PSR 2014-2020 al 31/12/2018. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020 n. 191 del 15/06/2016 e s.m.i con 
la quale sono stati approvati i criteri di selezione del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Puglia 2014 – 
2020. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 247 del 22/07/2016 con la quale è stato approvato l’Avvi-
so pubblico per la selezione delle domande relative alla Misura 16 - sottomisura 16.1 “Sostegno per la costi-
tuzione e la gestione dei Gruppi Operativi del PEI in materia di produttività e sostenibilità dell’agricoltura” del 
PSR Puglia 2014-2020 pubblicata nel BURP n. 87 del 28/07/2016. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 314 del 29/09/2016 con la quale, nelle more dell’avvio 
dell’operatività del portale SIAN e allo scopo di avviare le procedure di valutazione delle proposte, è stato 
modificato il paragrafo 10 “Modalità e termini per la presentazione della Domanda di sostegno e della docu-
mentazione” dell’allegato A della DAG n. 247/2016. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 9 del 02/02/2017 relativa alla nomina del Comitato di 
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valutazione delle domande presentate ai sensi dell’avviso pubblico approvato con DAG n. 247/2016 e modifi-
cato con DAG n. 314/2016 allo scopo di procedere alla valutazione delle proposte di Piani di Azione pervenute 
entro il termine stabilito e complete di tutta la documentazione, considerate la numerosità delle proposte e 
la particolare complessità del procedimento di valutazione. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 137 del 10/07/2017 relativa all’esito istruttorio di ricevi-
bilità delle domande di partecipazione. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 149 del 18/07/2017 con la quale si è dato avvio dell’o-
peratività del portale SIAN per la compilazione, stampa e rilascio della domanda di sostegno e conseguente 
fissazione del termine per il rilascio al 13/09/2017 e del termine per l’invio, a mezzo PEC, della copia della 
domanda di sostegno e della documentazione prevista entro e non oltre le ore 12:00 del 18/09/2017. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 175 del 11/09/2017 con la quale è stato stabilito il dif-
ferimento del termine di operatività del portale SIAN per il rilascio della domanda di sostegno alle ore 24,00 
del giorno 04/10/2017 e del termine per l’invio, a mezzo PEC, della copia della domanda di sostegno e della 
documentazione prevista nella DAG n. 149/2017 entro e non oltre le ore 12:00 del 09/10/2017. 

VISTE le Determinazioni dell’Autorità di Gestione n. 259 e n. 260 del 22/11/2017 relative all’esito dell’istrutto-
ria di ricevibilità delle domande di sostegno. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 40 del 15/02/2018 che integra l’elenco delle domande di 
sostegno ricevibili approvato con DAG n. 260/2017. 

VISTI gli esiti dell’attività effettuata dal Comitato di valutazione, trasmessi con la nota prot. n. AOO_030/2284 
del 19/02/2018 con la quale, sono stati comunicati i punteggi attribuiti in ciascun Principio e il corrispondente 
punteggio complessivo delle n. 159 proposte di Piani di Azione relative alle domande ricevibili. 

VISTA la proposta della Responsabile del procedimento di: 

� prendere atto dell’esito della valutazione delle n. 159 proposte di Piani di Azione effettuata dal comitato 
di valutazione in ordine di numero progressivo del codice di progetto riportante i punteggi attribuiti in 
ciascun Principio e il corrispondente punteggio complessivo, riportato nell’allegato 1, parte integrante 
del presente provvedimento; 

� approvare l’elenco delle n. 138 (centotrentotto) domande di sostegno relative ai Piani di Azione che, 
sulla base della valutazione effettuata dal Comitato, hanno conseguito il punteggio minimo ammissibile 
pari a 40 e il punteggio soglia stabilito in ciascun principio pari a 20 per il Principio 1 e pari a 15 per 
il Principio 2, sono ammesse all’istruttoria tecnico-amministrativa per la valutazione di merito della 
documentazione e la valutazione delle condizioni di ammissibilità previste dall’avviso, riportato 
nell’allegato 2, parte integrante del presente provvedimento ; 

� approvare l’elenco delle n. 21 (ventuno) domande di sostegno relative ai Piani di Azione che, sulla base 
della valutazione effettuata dal Comitato, non hanno conseguito il punteggio minimo ammissibile e/o 
il punteggio soglia stabilito per ciascun principio, non sono ammesse alla fase di istruttoria tecnico-
amministrativa, riportato nell’allegato 3, parte integrante del presente provvedimento; 

� precisare che l’ammissione all’istruttoria tecnico-amministrativa non costituisce ammissione al 
sostegno in quanto la stessa è subordinata all’esito della suddetta attività istruttoria; 

� precisare che la graduatoria di ammissibilità al sostegno sarà approvata con apposito provvedimento 
dell’Autorità di Gestione pubblicato nel BURP e che, nel caso di non ammissibilità della DdS in 
graduatoria, eventuali spese sostenute dai richiedenti per attività o servizi resi prima della concessione 
degli aiuti, non comportano assunzione di impegno giuridicamente vincolante da parte della Regione 
e, pertanto, restano completamente a carico degli stessi richiedenti; 

� stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento assume valore di notifica ai titolari 
delle n. 159 (centocinquantanove) domande di sostegno ammesse. 
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VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai docu-
menti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto 
dal D. Lgs 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indi-
spensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI 
(ai sensi della L. R. n. 28/2001 e s.m.i.) 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
Puglia e dallo stesso non scaturiranno oneri di natura finanziaria per la Regione Puglia, pertanto non va tra-
smesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria. 

La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle norme vigen-
ti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

La Responsabile della sottomisura 16.1 
- responsabile del procedimento 
(Dott.ssa Marina Massaro) 

Tutto ciò premesso, per le motivazioni sopra riportate, che vengono condivise, ritenuto di adottare la predetta 
proposta 

DETERMINA 

•	 di prendere atto di quanto indicato nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate; 

•	 di prendere atto dell’esito della valutazione delle n. 159 proposte di Piani di Azione effettuata dal co-
mitato di valutazione in ordine di numero progressivo del codice di progetto riportante i punteggi at-
tribuiti in ciascun Principio e il corrispondente punteggio complessivo, riportato nell’allegato 1, parte 
integrante del presente provvedimento; 

•	 di approvare l’elenco delle n. 138 (centotrentotto) domande di sostegno relative ai Piani di Azione che, 
sulla base della valutazione effettuata dal Comitato, hanno conseguito il punteggio minimo ammissibile 
pari a 40 e il punteggio soglia stabilito in ciascun principio pari a 20 per il Principio 1 e pari a 15 per 
il Principio 2, sono ammesse all’istruttoria tecnico-amministrativa per la valutazione di merito della 
documentazione e la valutazione delle condizioni di ammissibilità previste dall’avviso, riportato nell’al-
legato 2, parte integrante del presente provvedimento; 

•	 di approvare l’elenco delle n. 21 (ventuno) domande di sostegno relative ai Piani di Azione che, sulla 
base della valutazione effettuata dal Comitato, non hanno conseguito il punteggio minimo ammissibile 
e/o il punteggio soglia stabilito per ciascun principio, non sono ammesse alla fase di istruttoria tecni-
co-amministrativa, riportato nell’allegato 3, parte integrante del presente provvedimento; 

•	 di precisare che l’ammissione all’istruttoria tecnico-amministrativa non costituisce ammissione al so-
stegno in quanto la stessa è subordinata all’esito della suddetta attività istruttoria; 
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•	 di precisare che la graduatoria di ammissibilità al sostegno sarà approvata con apposito provvedimento 
dell’Autorità di Gestione pubblicato nel BURP e che, nel caso di non ammissibilità della DdS in gradua-
toria, eventuali spese sostenute dai richiedenti per attività o servizi resi prima della concessione degli 
aiuti, non comportano assunzione di impegno giuridicamente vincolante da parte della Regione e, per-
tanto, restano completamente a carico degli stessi richiedenti; 

•	 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nel sito ufficiale 
della Regione Puglia www.regione.puglia.it e nel portale http://psr.regione.puglia.it; 

•	 di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento assume valore di notifica ai tito-
lari delle n. 159 (centocinquantanove) domande di sostegno ammesse; 

•	 di dare atto che il presente provvedimento: 

− sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 
− sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; 
− sarà trasmesso in copia ad AGEA; 
− è adottato in originale ed è composto da n. 7 (sette) facciate, vidimate e timbrate, dall’Allegato 1 

composto da n. 5 (cinque) facciate vidimate e timbrate, dall’Allegato 2 composto da n. 4 (quattro) 
facciate vidimate e timbrate e dall’Allegato 3 composto da n. 1 (una) facciata vidimata e timbrata. 

L’Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020 
(Prof. Gianluca Nardone) 

http://www.regione.puglia.it
http://psr.regione.puglia.it/
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Esito	della	valutazione	delle	proposte	di	Piani	di	Azione	-	Sottomisura	16.1 Allegato	1 

Punteggio 	attribuito 

N.	 
d'ordine 

Codice	progetto/Acronimo Capofila 

Principio	1:	Attinenza	 
della	 proposta	 agli	 
obiettivi	 del	 PEI,	 ai	 

fabbisogni 	individuati 
nell'analisi	 di	 contesto	 
del	PSR	e	alle	priorità	 

del	presente	PSR	 

Principio 2:	 
Potenzialità 

dell'idea	 
progettuale 

presentanta	 nella	 
prospettiva	 del	 
raggiungimento 

degli	 obiettivi	 del	 
PEI 	(ai 	sensi 

dell'art. 55	 del	 
Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	 

PSR 

Totale	 
punteggio 

1 001	DEMETRA SYSMAN PROGETTI	&	SERVIZI	SRL 38 46 84 

2 002	HAPPYCOWS	 CASSANDRO	srl 33 21 54 

3 003	BCE Università	degli	Studi	della	Basilicata 33 46 79 

4 004	OLIOBEN Consorzio	Parco	della	Peranzana 33 24 57 

5 005	FORNOBEN Verna	Saverio	impresa	agricola 28 15 43 

6 007	RIUSARE	 Consorzio	per	la	Bonifica	della	Capitanata 38 46 84 

7 008	INNOVAFRUTTA.BIO	 Apofruit	Italia	Soc.	coop.	Agr. 38 16 54 

8 009	VIS	 OP	AGRITALIA	Soc.	coop. 33 15 48 

9 010	SAV FAICON Soc.	coop 28 24 52 

10 
011	ITIS	Peranzana	 Associazione	La	Peranzana	Oliva	e	olio	 

della	Daunia 

33 21 54 

11 012	ECO-CARO	 Di	Corrado	Nicola	Az.	Agr. 33 27 60 

12 013	CRACKSTOP	 NATURAVIVA	Soc.	Agr.	Sem 33 14 47 

13 014	SVEVAMUST	 IL	PARCO	Az.	Agr.	Di	Mezzapesa	Giuseppe 33 14 47 

14 015	I	LOV	PUGLIA	 Società	Agricola	Difesa	di	Canneto	di	Del	 
Core	Massimiliano	&	C.S.S. 

33 15 48 

15 017	INNOVAVINI	 SINAGRI	srl 33 31 64 

16 018	TRASINIDRI	 SINAGRI	srl 33 46 79 

17 019	SOFT OP	Daunia	&	Bio	Soc.	Coop. 33 31 64 

18 020	BIOENOPUGLIA	 Passalacqua	Valentina	impr.	Agr 33 38 71 

19 
021	DREAM	DAUNIA	 DAUNIAGIEX	soc.	consortile	coop	-	 

impresa	servio 

33 34 67 

20 023	PROREBIO	 SOCIETA'AGRICOLA	BIO&SISTO	SOCIETA'	 
SEMPLICE 

33 46 79 

21 024	Re.	Soil	Digest	 Associazione	Interprovinciale	Produttori	 
Olivicoli	Pugliesi”	–	Società	Consortile	a	 
Responsabilità	Limitata		A.I.P.O.P.	SCARL	 

33 50 83 

22 025	TECNEVO	 Puglia	Alimentare	srl 33 28 61 

23 026	VALORI	PUGLIE	 SINAGRI	srl 33 39 72 

24 027		INNOVORTOPUGLIA	 POA	SOC.COOP.AGR.OP 33 50 83 

25 029	SMAW	 MASSERIA	ALTI	PARETI	s.s	impr	agr 33 24 57 

26 031	DEPUREVO	 WASTE	WATER	TECHNOLOGY	 33 32 65 

27 032	GO.D.EVO	 Foodaunia	soc	coop	a	rl	-	OP 33 24 57 

28 033	VAL.A.MAR	 Società	agricola	Donnapaola	srl 28 11 39 

29 034	IN.GRANI.AMO	 L’Officina	GBS	Soc.	Coop.	Servizi	di	 
consulenza 

33 24 57 

30 035	VENERE	 Distretto	Agroalimentare	Regionale	DARE 33 38 71 

31 
037	VALUE	BIO	 MASSERIA	SPECCHIA	TARANTINA	impresa	 

agricola 

33 32 65 

32 038	CONTRATTO	DI	FORESTA	 Ente	Parco	Nazionale	del	Gargano 33 16 49 

33 039	Inf.O.Ge.Bi.O	 A.P.OL.	ASSOCIAZIONE	TRA	PRODUTTORI	 
OLIVICOLI	–	SOCIETA’ COOPERATIVA	 
AGRICOLA 

33 34 67 

34 041	P.U.G.L.I.A.Lat	 Azienda	agricola	Scaringella	Silvia 33 35 68 

35 042	NEDA	 AZIENDA	AGRICOLA	TOR	DE	FALCHI	di	DI	G 

AETANO DONATO 

33 30 63 

36 043	REHEBOC	 Gruppo	di	Ricerca	Dedalos	soc	coop 33 42 75 

37 
044	S.EN.SE VUEFFE	CONSULTING	srl	servizi	e	 

consulenza 

33 21 54 

38 046	R&DKI	L-HUB	 VUEFFE	CONSULTING	srl	servizi	e	 
consulenza 

28 24 52 

39 047	MIQUASAG	 VUEFFE	CONSULTING	srl	servizi	e	 
consulenza 

33 21 54 

40 
048	POM-ENERGY	 A.P.OL.	Associazione	tra	Produttori	 

Olivicoli	soc	coop	agr 
33 38 71 

1 



16686 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

	

	

	

	

	
	

	

	

	

Esito	della	valutazione	delle	proposte	di	Piani	di	Azione	-	Sottomisura	16.1 Allegato	1 

Punteggio 	attribuito 

Principio	1:	Attinenza	 
della	 proposta	 agli	 
obiettivi	 del	 PEI,	 ai	 

N.	 
Codice	progetto/Acronimo Capofila fabbisogni 	individuati 

d'ordine 
nell'analisi	 di	 contesto	 
del	PSR	e	alle	priorità	 

del	presente	PSR	 

Principio 2:	 
Potenzialità 

dell'idea	 
progettuale 

presentanta	 nella	 
prospettiva	 del	 
raggiungimento 

degli	 obiettivi	 del	 
PEI 	(ai 	sensi 

dell'art. 55	 del	 
Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	 

PSR 

Totale	 
punteggio 

41 050	BIOVALCEREALI	 Caroli	Giuseppe	impresa	agricola 33 42 75 

42 051	ECOWHEAT	 Società	Agricola	A.R.T.E.	srl 33 15 48 

43 053	COSORTI	 Soc.	Coop.	Agr.	Tre	F	a	r.l. 33 24 57 

44 054	ReSoILLESS	Puglia	 Az.	Agr.	F.lli	Lapietra	s.s.	di	Lapietra	V.	e	 
Lapietra		P. 

33 46 79 

45 055	TyTo 	ALBA	 FEDERAZIONE	PROVINCIALE	COLDIRETTI	 
LECCE 

33 21 54 

46 056	AP	 CONFAGRICOLTURA	FOGGIA 33 38 71 

47 057	STRICOR	 CONFAGRICOLTURA	FOGGIA 33 21 54 

48 058	TruST4FOOD	 FEDEREAZIONE	REGIONALE	COLDIRETTI	 
PUGLIA 

33 25 58 

49 060	Va.Pro.Ar.Ga	 Azienda	Agricola	di	Dino	Saggese 28 13 41 

50 061	ARSUPRICAP	 Oliveti	Dauni	in	Confagricoltura	Foggia 0 0 0 

51 062	Va.Pro.Ca	 Azienda	Agricola	di	Vitale	Michelina 33 24 57 

52 063	MISTRAL	 Azienda	Agricola	Cacucci	Giuseppe 33 42 75 

53 064	Va.Pro.Ma	 Azienda	Agricola	di	Lanzetta	Pasquale	F.M. 33 13 46 

54 065	CEREALPLUS	 Agricola	"E.	De	Deo"	soc.	coop. 33 24 57 

55 066	V.E.Bi.R	 Agromnia	Società	coop 33 15 48 

56 067	RIS.IDRI.VIT	 Azienda	Vinicola	Rivera	Spa 33 42 75 

57 069	SIMPLe	 FEDEREAZIONE	PROVINCIALE	COLDIRETTI	 
LECCE 

33 34 67 

58 071	Innova.orto	 Progresso	Agricolo	Fasano	Soc.	Coop.	Agr. 33 15 48 

59 072	ARNIE	 AZIENDA	AGRICOLA	GIUSEPPE	ROSINI 38 31 69 

60 073	Ge.Co.Fo Soc.	Coop	Murgia	Garagnone 33 24 57 

61 074	FO.CA.HF	 Soc.	Agr.	Artemide	ss 38 24 62 

62 075	Pro.P.Or.Innovative	 Soc.coop.	Agr.	Monte	Maggiore 33 24 57 

63 076	GE.S.O.L.SA	 Oasi	Lago	Salso	azienda	agricola 33 16 49 

64 
077	PGTrAVal	 impresa	individuale	MASSERIA	LA	 

GHIANDA 

33 20 53 

65 078	PrAtVi	 Capucanali	soc.	agr	srls 33 16 49 

66 079	QUARTUVA	 ORCHIDEA	FRUTTA	s.r.l. 33 38 71 

67 080	ULTRAWAVEVOO	 OLEIFICIO	CERICOLA	SRLS	 33 25 58 

68 081	FOVIN Società	Semplice	F.lli	Carrino 33 30 63 

69 083	GREEN 	LAND	 Carmela	Valente	impresa	consulenza 26 11 37 

70 087	COSMEL	 Ardesia	soc.	agr. 33 30 63 

71 088	GAISPO	 Soc.	coop.	Agr.	Giardinetto 33 34 67 

72 089	INNOBAT	 Società	agricola	Parco	Energy	srl 33 42 75 

73 091	QUINOAPuglia	 QUINOA	ITALIA	srls	impresa	agricola 33 38 71 

74 092	UVAA	 Impresa	agricola	Stangarone	Antonietta 33 34 67 

75 093	BE^2R	 Università	degli	Studi	di	Foggia 33 38 71 

76 
094	INNOFRUIT	 OP.		CONSORZIO	JONICO	 

ORTOFRUTTICOLTORI		SOC.	COOP.	-	
33 18 51 

77 095	BIOTOCA	 Energy	Biofarm	società	agricola	a	r.l. 33 38 71 

78 096	SPUMATURA	 San	Michele	Vitivinicola	Coop.Agricola 33 18 51 

79 097	VINILI	 CASSANDRO	srl 33 18 51 

80 098	INNOVALO-4.0	 AGRIS	Soc	Coop	a	r.l. 33 46 79 

81 099	InnoSui	 CASSANDRO	srl 33 21 54 

82 100	PROSOLAT	 Delizia	Spa 33 24 57 

83 102	ICARUS	 Azienda	agricola	Cericola	Michele	Antonio	 33 31 64 

84 103	DECANTO	 DE.CA.NTO	impresa	agricola 26 14 40 

85 
104	Pro.Bo.Inc	 A.T.S.	Monte	Maggiore	Soc.	Coop.	Agr.	A	 

r.l. 
28 13 41 
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Esito	della	valutazione	delle	proposte	di	Piani	di	Azione	-	Sottomisura	16.1 Allegato	1 

Punteggio 	attribuito 

Principio	1:	Attinenza	 
della	 proposta	 agli	 
obiettivi	 del	 PEI,	 ai	 

N.	 
Codice	progetto/Acronimo Capofila fabbisogni 	individuati 

d'ordine 
nell'analisi	 di	 contesto	 
del	PSR	e	alle	priorità	 

del	presente	PSR	 

Principio 2:	 
Potenzialità 

dell'idea	 
progettuale 

presentanta	 nella	 
prospettiva	 del	 
raggiungimento 

degli	 obiettivi	 del	 
PEI 	(ai 	sensi 

dell'art. 55	 del	 
Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	 

PSR 

Totale	 
punteggio 

86 107	FOR_GARGANO	 Consorzio	di	Bonifica	montana	del	 
Gargano 

28 24 52 

87 109	BIOPOLLO	 Impresa	agricola	Ciarciello	Giuseppe 28 27 55 

88 110	SAVEBIO	 ITEM	OXYGEN S.R.L. 33 46 79 

89 111	BIOLITES	 BIO	ORTO	sco.	Coop.	Agr. 33 21 54 

90 113	VALE CON.F.A.T.	Soc.	Coop.	Cons.	CONSORZIO	 
FORESTA	AMBIENTE	E	TERRITORIO 

28 11 39 

91 
114	CERTIFOR	 CON.F.A.T.	Soc.	Coop.	Cons.	CONSORZIO	 

FORESTA	AMBIENTE	E	TERRITORIO 

28 11 39 

92 115	FORLENER	 CON.F.A.T.	Soc.	Coop.	Cons.	CONSORZIO	 
FORESTA	AMBIENTE	E	TERRITORIO 

28 11 39 

93 116	SUBCZERO	 COMPOST	NATURA	SRL 33 34 67 

94 117	OLTRE	BIO	 Tenuta	D’Onghia	Società	agricola	semplice 33 38 71 

95 118	I.For.Resil-FIRE	 A.T.S.	Monte	Maggiore	Soc.	Coop.	Agr.	A	 
r.l. 

28 10 38 

96 119	Luppo-Pub Agricola	Cooperativa	 33 27 60 

97 120	PDQFSU	 Agricola	Ortolevante	di	ferrero	e	c.	s.s. 28 11 39 

98 121	PUGLIAINNOVAOLIO	 OP	Puglia	Olive	soc.	coop. 33 17 50 

99 122	SNIPS	 Farmalabor	s.r.l. 33 30 63 

100 123	VAOPUGLIA	 Associazione	dei	Frantoiani	di	puglia 33 34 67 

101 124	MIGLIORARE	 Agricola	Pugliese	terzidieci	s.r.l. 33 35 68 

102 125	CIPOMAR	 Frontino	Ortofrutticoli	di	Frontino	I.	&	C.	 
s.a.s. 

33 34 67 

103 
127	Va.Pro.Sa	 Essenza	Garganica	di	Afferrante	Rocco		 

operatore	commerciale 

33 17 50 

104 128	Ra.Po.Val	 Distretto	Agroalimentare	Regionale	DARE 33 24 57 

105 129	AgriFunNichel AGRIPLAN s.r.l. 33 32 65 

106 132	BiodiverSO.GO	 AGRIPLAN s.r.l. 38 38 76 

107 133	SASOPAM	 ENTE	PARCO	NAZIONALE	DELL’ALTA	 
MURGIA 

33 12 45 

108 134	VITIGEST	 Società	Agricola	F.lli	Cassese	s.s.	 38 30 68 

109 135	VALMELA	 CONAPO	Società	cooperativa	agr 33 24 57 

110 136	TEC.IN.BIO	 ARCA	FRUIT	soc.	coop.	agr. 38 13 51 

111 137	AMARCORD	 Associazione	Centro	Studi	Foragno	 28 11 39 

112 
138	DSS-GRAPE	 CANTINE	DUE	PALME	SOCIETÀ	 

COOPERATIVA	AGRICOLA 

33 42 75 

113 139	OGIFTE	 Università	degli	Studi	di	Foggia	-	
Dipartimento	Economia 

28 13 41 

114 140	BIODRONE	 Consorzio	Puglia	Natura 33 35 68 

115 141	VAL.VIN.LEV	 Azienda	Agricola	Conti	Zecca 33 34 67 

116 142	MICROFERMENTI	 Salvatore	Fai	consulente 38 38 76 

117 143	A.I.	Zero	 Associazione	Centro	Studi	Foragno	 33 38 71 

118 144	FLORICOM	 Consorzio	Puglia	Natura 33 38 71 

119 146	BIODIV.SALENT	 Cantine	Paolo	Leo	s.r.l. 33 27 60 

120 149	IDEALE	 Società	agricola	Puglia	Nostra	di	Antonio	 
Di	Corato	s.s 

28 21 49 

121 
150	Smart	Future	Organic	Farm	 FEDERBIO	–	Federazione	Italiana	per	 

l’Agricoltura	Biologica	e	Biodinamica 

33 42 75 

122 151	GRAN.PRE.SE	 CIA	CONFEDERAZIONE	ITALIANA	 
AGRICOLTORI	PUGLIA 

38 50 88 

123 154	APC	 Azienda	agricola	Dargenio	Michele 33 13 46 

124 
155	GRANO-SMART	 Fondazione	Centro	Euro-Mediterraneo	sui	 

Cambiamenti	Climatici		-	CMCC 

38 50 88 

125 156	INNOLITA	 Consorzio	Peranzana	Alta	Daunia	 33 50 83 
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Esito	della	valutazione	delle	proposte	di	Piani	di	Azione	-	Sottomisura	16.1 Allegato	1 

Punteggio 	attribuito 

Principio	1:	Attinenza	 
della	 proposta	 agli	 
obiettivi	 del	 PEI,	 ai	 

N.	 
Codice	progetto/Acronimo Capofila fabbisogni 	individuati 

d'ordine 
nell'analisi	 di	 contesto	 
del	PSR	e	alle	priorità	 

del	presente	PSR	 

Principio 2:	 
Potenzialità 

dell'idea	 
progettuale 

presentanta	 nella	 
prospettiva	 del	 
raggiungimento 

degli	 obiettivi	 del	 
PEI 	(ai 	sensi 

dell'art. 55	 del	 
Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	 

PSR 

Totale	 
punteggio 

126 157	CUOREDIPUGLIA	 C.O.M.	Centro	OrtoFrutticolo	 
Mediterraneo	s.r.l. 

26 17 43 

127 158	PRO	CAPITANATA	 Azienda	Agricola	Michele	Lauriola	 33 31 64 

128 160	BIOEDILPAGLIA	 PAGLIA	scarl 33 24 57 

129 161	SoFiA	 FEDERAZIONE	REGIONALE	COLDIRETTI	DI	 
PUGLIA 

33 15 48 

130 162	AGL Azienda	agricola	Lisi	Francesco 33 20 53 

131 163	Ge.Si.R	 Green	Agency	associazione	culturale 33 27 60 

132 164	OLIFEED	 C.I.Bi	scrl 33 31 64 

133 
165	CertO	 CIA	CONFEDERAZIONE	ITALIANA	 

AGRICOLTORI	PUGLIA 

33 38 71 

134 167	BETA-IDROVULA	 Azienda	agricola	TRISOLINI	GIOVANNI 33 23 56 

135 168	SCOC	 SAA	impresa	servizi	srl 33 15 48 

136 
169	FIP	 FEDERBIO	–	Federazione	Italiana	per	 

l’Agricoltura	Biologica	e	Biodinamica 

33 34 67 

137 171	DSS-FRUPO	 Azienda	agricola	Luciani	Donato	Fernando	 
Angelo 

33 38 71 

138 172	PRO.DI.G.I.O	 Assoproli	Bari		soc	coop	agr 33 21 54 

139 174	TERMO-BO	 Azienda	agricola	TRISOLINI	GIOVANNI 28 18 46 

140 175	SUINOBIO	 CIBi	scrl 33 27 60 

141 176	BIOSAVEX	 OLIVICOLTORI	DI	PUGLIA	soc.	coop.	agr.		 
OP 

33 46 79 

142 
177	SINT	 CIA	CONFEDERAZIONE	ITALIANA	 

AGRICOLTORI	PUGLIA 

33 24 57 

143 178	QUALITY	FOR	CAPRA	 FEDERAZIONE	REGIONALE	COLDIRETTI	DI	 
PUGLIA 

33 18 51 

144 179	QUALITY	BEEF	PUGLIA	 FEDERAZIONE	REGIONALE	COLDIRETTI	DI	 
PUGLIA 

33 18 51 

145 
180	CONVIVIO	 Fondazione	Centro	Euro-Mediterraneo	sui	 

Cambiamenti	Climatici		-	CMCC 

33 30 63 

146 181	PRODIQUAVI	 Distretto	Agroalimentare	Regionale	DARE 33 46 79 

147 
182	MOPAS	 

Università	degli	Studi	di	Foggia	-	
Dipartimento	Economia 

33 13 46 

148 184	GREENHOUSE	4.0	 SAA	impresa	servizi	srl 28 18 46 

149 186	FERTILAT	 CIBi	scrl 28 18 46 

150 188	CESIRA	 Società	Agricola	Olère	Sas	di	Giulia	Tizi	&	C 33 30 63 

151 
189	InTeMa	SOSTENIBILE	 CIA	CONFEDERAZIONE	ITALIANA	 

AGRICOLTORI	PUGLIA 

33 23 56 

152 192	PSR_Leg	 Distretto	Agroalimentare	Regionale	DARE 33 50 83 

153 193	PFP	 Sida	Group	Srl 28 10 38 

154 
195	P.A.B.L.O	 A.T.S.	Monte	Maggiore	Soc.	Coop.	Agr.	A	 

r.l. 
33 38 71 

155 
196	SoGeSOM	 

FEDERAZIONE	PROVINCIALE	COLDIRETTI	 
LECCE 

33 42 75 

156 
197	Check	Milk	 

Dintec	Scrl	–	Consorzio	per	l’innovazione	 
tecnologica 

33 24 57 

157 198	MITCOS	 
Università	degli	Studi	di	Foggia	-	
Dipartimento	Economia 

33 27 60 

158 202	Zapp-ing	 CONFAGRICOLTURA	FOGGIA 28 42 70 

159 210	PRIMIRIP	 
Unione	Regionale	Pugliese	della	 
Cooperazione	-	Confcooperative	Puglia 

38 38 76 
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Elenco	domande	di	sostegno	ammissibili	all'istruttoria	tecnico-amministrativa Allegato	2 

N.	 
d'ordine 

Codice	 
progetto 

Acronimo Referente 
Barcode	Domanda 	di 

Sostegno 

Punteggio 	attribuito 

Punteggio 	Principio 1	-	
Attinenza	della	proposta	 
agli	obiettivi	del	PEI,	ai	 
fabbisogni 	individuati 

nell'analisi	 di	 contesto	 del	 
PSR	e	alle	priorità	del	 

presente	PSR	 

Punteggio 	Principio 2	-	
Potenzialità 	dell'idea 

progettuale presentanta	 
nella	 prospettiva	 del	 
raggiungimento 	degli 

obiettivi	 del	 PEI	 (ai	 sensi	 
dell'art. 55	 del	 

Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	PSR 

Punteggio 

complessivo 

1 001 DEMETRA Sysman	Progetti	e	Servizi	srl 54250451538 38 46 84 

2 002 HAPPYCOWS Cassandro	srl 54250475461 33 21 54 

3 003 BCE Università	degli	Studi	della	Basilicata 54250393581 33 46 79 

4 004 OLIOBEN Consorzio	Parco	della	Peranzana 54250474910 33 24 57 

5 005 FORNOBEN Verna	Saverio	impresa	agricola 54250473649 28 15 43 

6 007 RIUSARE Consorzio	per	la	Bonifica	Di	 
Capitanata 

54250467112 38 46 84 

7 008 INNOVAFRUTTA.BIO Apofruit	Italia	società	cooperativa	 
agricola 

38 16 54 

8 009 VIS Agritalia	OP	società	cooperativa 54250390280 33 15 48 

9 010 SAV Faicon	società	cooperativa 54250471361 28 24 52 

10 011 ITIS	Peranzana Associazione	La	Peranzana	Oliva	e	 
olio	della	Daunia 

54250474589 33 21 54 

11 012 ECO-CARO Corrado	Nicola	azienda	agricola 54250392625 33 27 60 

12 015 I	LOV	PUGLIA	 Difesa	di	Canneto	di	Del	Core	 
Massimiliano	e		C.	ss	società	agricola 

54250393193 33 15 48 

13 017 INNOVAVINI Sinagri	srl 54250466734 33 31 64 

14 018 TRASINIDRI Sinagri	srl 54250466718 33 46 79 

15 019 SOFT Daunia	e	Bio	OP	società	cooperativa 54250480305 33 31 64 

16 020 BIOENOPUGLIA Passalacqua	Valentina	impresa	 
agricola 

54250465827 33 38 71 

17 021 DREAM	DAUNIA Dauniagiex	società	consortile	 
cooperativa 

54250397681 33 34 67 

18 023 PROREBIO Bio	e	Sisto	ss	società	agricola 54250480362 33 46 79 

19 024 Re.	Soil	Digest A.I.P.O.P.	scarl 54250476972 33 50 83 

20 025 TECNEVO Puglia	Alimentare	srl 54250467211 33 28 61 

21 026 VALORI	PUGLIE Sinagri	srl 54250466742 33 39 72 

22 027 INNOVORTOPUGLIA POA	OP	società	cooperativa	agricola 54250466866 33 50 83 

23 029 SMAW Masseria	Alti	Pareti	ss	impresa	 
agricola 

54250473896 33 24 57 

24 031 DEPUREVO Waste	Water	Technology 54250466551 33 32 65 

25 032 GO.D.EVO Foodaunia	OP	arl	società	cooperativa 54250393664 33 24 57 

26 034 IN.GRANI.AMO L'Officina	GBS	società	cooperativa 54250393623 33 24 57 

27 035 VENERE Distretto	tecnologico	agroalimentare	 
regionale	 

54250473151 33 38 71 

28 037 VALUE	BIO Masseria	Specchiatarantina	impresa	 
agricola 

54250465603 33 32 65 

29 038 CONTRATTO	DI	FORESTA	 Ente	Parco	Nazionale	del	Gargano 54250470769 33 16 49 

30 039 Inf.O.Ge.Bi.O APOL	società	cooperativa	agricola 54250476097 33 34 67 

31 041 P.U.G.L.I.A.Lat Scaringella	Silvia	azienda	agricola 54250465702 33 35 68 

32 042 NEDA Tor	de	Falchi	azienda	 
agricola	di	Di	Gaetano	Donato	 

54250466262 33 30 63 

33 043 REHEBOC Gruppo	di	Ricerca	Dedalos	società	 
cooperativa 

54250394043 33 42 75 

34 044 S.EN.SE VUEFFE	Consulting	srl	servizi	e	 
consulenza 

54250473995 33 21 54 

35 046 R&DKI	L-HUB VUEFFE	Consulting	srl	servizi	e	 
consulenza 

54250474498 28 24 52 

36 047 MIQUASAG VUEFFE	Consulting	srl	servizi	e	 
consulenza 

54250474217 33 21 54 

37 048 POM-ENERGY APOL	società	cooperativa	agricola 54250402374 33 38 71 

38 050 BIOVALCEREALI Caroli	Giuseppe	impresa	agricola 54250465512 33 42 75 

39 051 ECOWHEAT A.R.T.E.	srl	società	agricola 54250392310 33 15 48 

40 053 COSORTI Tre	F	arl	società	cooperativa	agricola 54250475636 33 24 57 

41 054 ReSoILLESS	Puglia F.lli	Lapietra	ss	azienda	agricola	di	 
Lapietra	V.	e	Lapietra		P. 

54250467252 33 46 79 

42 055 TyTo	ALBA Federazione	Provinciale	Coldiretti	 
Lecce 

54250472435 33 21 54 

43 056 AP Confagricoltura	Foggia 54250479778 33 38 71 

44 057 STRICOR Confagricoltura	Foggia 54250479828 33 21 54 

45 058 TruST4FOOD Federazione	Regionale	Coldiretti	 
Puglia 

54250473581 33 25 58 

46 062 Va.Pro.Ca Vitale	Michelina	azienda	agricola 54250476980 33 24 57 

47 063 MISTRAL Cacucci	Giuseppe	azienda	agricola 54250443840 33 42 75 

48 065 CEREALPLUS E.	De	Deo	società	cooperativa	 
agricola 

54250475735 33 24 57 

49 066 V.E.Bi.R Agromnia	società	cooperativa 54250415061 33 15 48 

50 067 RIS.IDRI.VIT Rivera	spa	azienda	vinicola 54250392278 33 42 75 

51 069 SIMPLe Federazione	Provinciale	Coldiretti	 
Lecce 

54250472401 33 34 67 

52 071 Innova.orto Progresso	Agricolo	Fasano	società	 
cooperativa	agricola 

54250475610 33 15 48 

53 072 ARNIE Giuseppe	Rosini	azienda	agricola 54250473433 38 31 69 

54 073 Ge.Co.Fo Murgia	Garagnone	società	 
cooperativa 

54250478044 33 24 57 

1 
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Elenco	domande	di	sostegno	ammissibili	all'istruttoria	tecnico-amministrativa Allegato	2 

N.	 
d'ordine 
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progetto 

Acronimo Referente 
Barcode	Domanda 	di 

Sostegno 

Punteggio 	attribuito 

Punteggio 	Principio 1	-	
Attinenza	della	proposta	 
agli	obiettivi	del	PEI,	ai	 
fabbisogni 	individuati 

nell'analisi	 di	 contesto	 del	 
PSR	e	alle	priorità	del	 

presente	PSR	 

Punteggio 	Principio 2	-	
Potenzialità 	dell'idea 

progettuale presentanta	 
nella	 prospettiva	 del	 
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obiettivi	 del	 PEI	 (ai	 sensi	 
dell'art. 55	 del	 

Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	PSR 

Punteggio 

complessivo 

55 074 FO.CA.HF Artemide	ss	società	agricola 54250431019 38 24 62 

56 075 Pro.P.Or.Innovative Monte	Maggiore	arl	ats	società	 
cooperativa	agricola 

54250474019 33 24 57 

57 076 GE.S.O.L.SA Oasi	Lago	Salso	azienda	agricola 54250470736 33 16 49 

58 077 PGTrAVal Masseria	La	Ghianda	impresa	 
individuale 

54250465736 33 20 53 

59 078 PrAtVi Capucanali	srls	società	agricola 54250477798 33 16 49 

60 079 QUARTUVA Orchidea	Frutta	srl 54250477335 33 38 71 

61 080 ULTRAWAVEVOO Oleificio	Cericola	Emilia	srl 54250465595 33 25 58 

62 081 FOVIN F.lli	Carrino	ss 54250475545 33 30 63 

63 087 COSMEL Ardesia	società	agricola 54250477632 33 30 63 

64 088 GAISPO Giardinetto	società	cooperativa	 
agricola 

54250470892 33 34 67 

65 089 INNOBAT Parco	Energy	srl	società	agricola 54250475602 33 42 75 

66 091 QUINOAPuglia Quinoa	Italia	srls	impresa	agricola 54250475321 33 38 71 

67 092 UVAA Stangarone	Antonietta	impresa	 
agricola 

54250472898 33 34 67 

68 093 BE^2R Università	degli	Studi	di	Foggia 54250480586 33 38 71 

69 094 INNOFRUIT Consorzio	Jonico	Ortofrutticoltori	OP	 
società	cooperativa 

54250475453 33 18 51 

70 095 BIOTOCA Energy	Biofarm	arl	società	agricola 54250472237 33 38 71 

71 096 SPUMATURA San	Michele	cooperativa	agricola		 
vitivinicola 

54250475719 33 18 51 

72 097 VINILI Cassandro	srl 54250475404 33 18 51 

73 098 INNOVALO-4.0 AGRIS	arl	società	cooperativa	servizi 54250475784 33 46 79 

74 099 InnoSui Cassandro	srl 54250475503 33 21 54 

75 100 PROSOLAT Delizia	spa 54250475743 33 24 57 

76 102 ICARUS Cericola	Michele	Antonio	azienda	 
agricola 

54250475669 33 31 64 

77 107 FOR_GARGANO Consorzio	di	Bonifica	Montana	Del	 
Gargano 

54250475677 28 24 52 

78 109 BIOPOLLO Ciarciello	Giuseppe	impresa	agricola 54250472526 28 27 55 

79 110 SAVEBIO ITEM	OXYGEN srl 54250391817 33 46 79 

80 111 BIOLITES BIO	ORTO	società	cooperativa	 
agricola 

54250475370 33 21 54 

81 116 SUBCZERO COMPOST	NATURA	srl 54250481394 33 34 67 

82 117 OLTRE	BIO Tenute	D’Onghia	società	agricola	 
semplice 

54250395735 33 38 71 

83 119 Luppo-Pub Falcone	sas	azienda	agricola	di	 
Landriscina	Matilde 

54250480818 33 27 60 

84 121 PUGLIAINNOVAOLIO Puglia	Olive	OP	società	cooperativa 54250473664 33 17 50 

85 122 SNIPS Farmalabor	srl 54250474308 33 30 63 

86 123 VAOPUGLIA Associazione	dei	Frantoiani	di	Puglia 54250475800 33 34 67 

87 124 MIGLIORARE Agricola	Pugliese	terzodieci	srl 54250466239 33 35 68 

88 125 CIPOMAR Frontino	Ortofrutticoli	di	Frontino	I.	 
e	C.	sas 

54250475826 33 34 67 

89 127 Va.Pro.Sa Essenza	Garganica	di	Afferrante	 
Rocco	operatore	commerciale 

54250474795 33 17 50 

90 128 Ra.Po.Val Distretto	tecnologico	agroalimentare	 
regionale	 

54250473102 33 24 57 

91 129 AgriFunNichel AGRIPLAN srl 54250473367 33 32 65 

92 132 BiodiverSO.GO AGRIPLAN srl 54250473375 38 38 76 

93 134 VITIGEST F.lli	Cassese	ss	società	agricola 54250481428 38 30 68 

94 135 VALMELA CONAPO	società	cooperativa	agricola 54250475776 33 24 57 

95 138 DSS-GRAPE Cantine	Due	Palme	società	 
cooperativa	agricola 

54250481089 33 42 75 

96 140 BIODRONE Consorzio	Puglia	Natura 54250471429 33 35 68 

97 141 VAL.VIN.LEV Conti	Zecca	azienda	agricola 54250475693 33 34 67 

98 142 MICROFERMENTI Salvatore	Fai	consulente 54250477277 38 38 76 

99 143 A.I.	Zero Associazione	Centro	Studi	Foragno 54250467922 33 38 71 

100 144 FLORICOM Consorzio	Puglia	Natura 54250471718 33 38 71 

101 146 BIODIV.SALENT Cantine	Paolo	Leo	srl 54250475792 33 27 60 

102 149 IDEALE Puglia	Nostra	società	agricola	di	 
Antonio	Di	Corato	ss 

54250474670 28 21 49 

103 150 Smart	Future	Organic	Farm	 FEDERBIO 54250479943 33 42 75 

104 151 GRAN.PRE.SE CIA	PUGLIA 54250477095 38 50 88 

105 155 GRANO-SMART Fondazione	Centro	Euro-
Mediterraneo	sui	Cambiamenti	 
Climatici		-	CMCC 

54250472781 38 50 88 

106 156 INNOLITA Consorzio	Peranzana	Alta	Daunia	 54250479232 33 50 83 

107 157 CUOREDIPUGLIA C.O.M.	-	Centro	OrtoFrutticolo	 
Mediterraneo	srl 

54250472138 26 17 43 

108 158 PRO	CAPITANATA Michele	Lauriola	azienda	agricola 54250472013 33 31 64 

109 160 BIOEDILPAGLIA PAGLIA	scarl 54250465462 33 24 57 
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Elenco	domande	di	sostegno	ammissibili	all'istruttoria	tecnico-amministrativa Allegato	2 

N.	 
d'ordine 

Codice	 
progetto 

Acronimo Referente 
Barcode	Domanda 	di 

Sostegno 

Punteggio 	attribuito 

Punteggio 	Principio 1	-	
Attinenza	della	proposta	 
agli	obiettivi	del	PEI,	ai	 
fabbisogni 	individuati 

nell'analisi	 di	 contesto	 del	 
PSR	e	alle	priorità	del	 

presente	PSR	 

Punteggio 	Principio 2	-	
Potenzialità 	dell'idea 

progettuale presentanta	 
nella	 prospettiva	 del	 
raggiungimento 	degli 

obiettivi	 del	 PEI	 (ai	 sensi	 
dell'art. 55	 del	 

Regolamento	(UE) 
1305/2013)	e 	del	PSR 

Punteggio 

complessivo 

110 161 SoFiA Federazione	Regionale	Coldiretti	 
Puglia 

54250476329 33 15 48 

111 162 AGL Lisi	Francesco	azienda	agricola 54250475347 33 20 53 

112 163 Ge.Si.R Green	Agency	associazione	culturale 54250380505 33 27 60 

113 164 OLIFEED C.I.Bi.	scarl	 54250472062 33 31 64 

114 165 CertO CIA	PUGLIA 54250477145 33 38 71 

115 167 BETA-IDROVULA Trisolini	Giovanni	azienda	agricola 54250474787 33 23 56 

116 168 SCOC SAA	impresa	servizi	srl 54250479596 33 15 48 

117 169 FIP FEDERBIO 54250479984 33 34 67 

118 171 DSS-FRUPO Luciani	Donato	Fernando	Angelo	 
azienda	agricola 

54250474100 33 38 71 

119 172 PRO.DI.G.I.O Assoproli	Bari	OP	società	cooperativa	 
agricola 

54250479059 33 21 54 

120 174 TERMO-BO Trisolini	Giovanni	azienda	agricola 54250474654 28 18 46 

121 175 SUINOBIO C.I.Bi.	scarl	 54250471908 33 27 60 

122 176 BIOSAVEX Olivicoltori	di	Puglia	OP 54250470959 33 46 79 

123 177 SINT CIA	PUGLIA 54250477202 33 24 57 

124 178 QUALITY	FOR	CAPRA Federazione	Regionale	Coldiretti	 
Puglia 

54250473458 33 18 51 

125 179 QUALITY	BEEF	PUGLIA	 Federazione	Regionale	Coldiretti	 
Puglia 

54250473508 33 18 51 

126 180 CONVIVIO Fondazione	Centro	Euro-
Mediterraneo	sui	Cambiamenti	 
Climatici		-	CMCC 

54250472807 33 30 63 

127 181 PRODIQUAVI Distretto	tecnologico	agroalimentare	 
regionale	 

54250473169 33 46 79 

128 184 GREENHOUSE	4.0	 SAA	impresa	servizi	srl 54250479729 28 18 46 

129 186 FERTILAT C.I.Bi.	scarl	 54250472161 28 18 46 

130 188 CESIRA Olère	sas	società	agricola	di	Giulia	 
Tizi	e	C. 

54250476741 33 30 63 

131 189 InTeMa	SOSTENIBILE CIA	PUGLIA 54250477418 33 23 56 

132 192 PSR_Leg Distretto	tecnologico	agroalimentare	 
regionale	 

54250473177 33 50 83 

133 195 P.A.B.L.O Monte	Maggiore	arl	ats	società	 
cooperativa	agricola 

54250473607 33 38 71 

134 196 SoGeSOM Federazione	Provinciale	Coldiretti	 
Lecce 

54250393458 33 42 75 

135 197 Check	Milk Dintec	Scrl	–	Consorzio	per	 
l’innovazione	tecnologica 

54250467583 33 24 57 

136 198 MITCOS Università	degli	Studi	di	Foggia 54250480669 33 27 60 

137 202 Zapp-ing Confagricoltura	Foggia 54250479737 28 42 70 

138 210 PRIMIRIP Confcooperative	Puglia 54250474423 38 38 76 
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Elenco	Domande	di	Sostegno	non	ammissibili Allegato	3 

N.	 
d'ordine 

Codice	 
progetto 

Acronimo 

Barcode	 
Domanda 	di 
Sostegno 

Referente 

Punteggio 	attribuito 

Ammissibile	all'istruttoria	 
tecnico-amministrativa 

Motivazione 

Punteggio 	attrbuito 

Principio	1	-	Attinenza	 
della	 proposta	 agli	 
obiettivi	 del	 PEI,	 ai	 

fabbisogni 	individuati 
nell'analisi	 di	 contesto	 del	 

PSR	e	alle	priorità	del	 
presente	PSR	 

Punteggio 	attrbuito 

Principio 	2	-	Potenzialità 

dell'idea	 progettuale 

presentanta	 nella	 
prospettiva	 del	 

raggiungimento 	degli 
obiettivi	 del	 PEI	 (ai	 sensi	 

dell'art. 55	 del	 
Regolamento	(UE) 

1305/2013)	e 	del	PSR 

Punteggio 

complessivo 

1 013 CRACKSTOP 54250393730 Naturaviva	società	agricola	semplice 33 14 47 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15. 

2 014 SVEVAMUST 54250393268 Il	Parco	Azienda	agricola	di	Mezzapesa	 
Giuseppe 

33 14 47 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15. 

3 033 VAL.A.MAR 54250466197 Donnapaola	srl	società	agricola 28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15.	 

4 060 Va.Pro.Ar.Ga 54250474803 Dino	Saggese	azienda	agricola 28 13 41 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15. 

5 061 ARSUPRICAP 54250479851 Oliveti	Dauni	in	Confagricoltura	Foggia 0 0 0 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15.	Non	è	stato	possibile	 
attribuire	il	punteggio	in	quanto	il	punto	B.2	"Descrizione	della	proposta	progettuale"	del	 
Modello	8	"Piano	di	Azione"	non	risulta	completo	in	tutte 	le	sue parti. 

6 064 Va.Pro.Ma 54250474456 Lanzetta	Pasquale	F.M.	azienda	 
agricola 

33 13 46 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15	. 

7 083 GREEN 54250478762 Impresa	consulenza	Carmela	Valente 26 11 37 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15. 

8 103 DECANTO 54250470777 DE.CA.NTO	impresa	agricola 26 14 40 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15. 

9 104 Pro.Bo.Inc 54250473821 Monte	Maggiore	arl	ats	società	 
cooperativa	agricola 

28 13 41 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

10 113 VALE 54250470801 CONFAT	società	cooperativa	 
consortile 

28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15.	 

11 114 CERTIFOR 54250470785 CONFAT	società	cooperativa	 
consortile 

28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15.	 

12 115 FORLENER 54250470793 CONFAT	società	cooperativa	 
consortile 

28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15. 

13 118 I.For.Resil-FIRE 54250473631 Monte	Maggiore	arl	ats	società	 
cooperativa	agricola 

28 10 38 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15. 

14 120 PDQFSU 54250464119 Agricola	Ortolevante	di	Ferrero	e	C.	ss 28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15. 

15 133 SASOPAM 54250465538 Ente	Parco	Nazionale	dell'Altamurgia 33 12 45 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

16 136 TEC.IN.BIO 54250383459 ARCA	FRUIT	OP	società	cooperativa	 
agricola 

38 13 51 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

17 137 AMARCORD 54250467963 Associazione	Centro	Studi	Foragno 28 11 39 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15. 

18 139 OGIFTE 54250480792 Università	degli	Studi	di	Foggia 28 13 41 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

19 154 APC 54250480800 Dargenio	Michele	azienda	agricola 33 13 46 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

20 182 MOPAS 54250480446 Università	degli	Studi	di	Foggia 33 13 46 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	a	15.	 

21 193 PFP 54250479190 Sida	Group	srl 28 10 38 No Non	è	stato	conseguito	il	punteggio	minimo	ammissibile	stabilito	nell'Avviso	pari	a	40	e	il 
punteggio	soglia	stabilito	nell'Avviso	per	il	Principio	2	pari	 a	15.	 
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